第３号様式

    令和  年     月     日

社会福祉法人

  名古屋市北区社会福祉協議会長  様

団体名

                                代表者                           ○印

北区ふれあい・いきいきサロン活動経費の助成について（報告）

  みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

１  経費収支

（収入）

項   目 金   額 備   考

区社協助成金

その他

計

（支出）

項   目 金   額 備   考

会場費

計

２  関連資料（サロン名称、場所、開催日、参加者数、ボランティア数等を明

記したもの）

    別添のとおり